
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 체육진흥과
회 계 명 : 일반회계

총    계 39,689,644 26,961,176 12,728,468

체육진흥과 39,689,644 26,961,176 12,728,468

체육웅도위상정립 38,628,083 26,927,176 11,700,907

체육시설의지속적확충·보강 19,030,000 12,080,000 6,950,000

영천생활체육관건립 2,200,000 700,000 1,500,000

403 자치단체등자본이전 2,200,000 700,000 1,500,000

2,200,000 700,000 1,500,000 1,500,00001  자치단체자본보조

 1,500,000

  □영천생활체육관건립

 경정 2,200,000,000원 - 기정 700,000,000원=

포항해맞이정구장정비 90,000 100,000 △10,000

403 자치단체등자본이전 90,000 100,000 △10,000

90,000 100,000 △10,000 △10,00001  자치단체자본보조

 △10,000

  □포항해맞이정구장정비

 경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원=

울진죽변운동장조성 90,000 100,000 △10,000

403 자치단체등자본이전 90,000 100,000 △10,000

90,000 100,000 △10,000 △10,00001  자치단체자본보조

 △10,000

  □울진죽변운동장조성

 경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원=

울릉공설운동장건립 450,000 500,000 △50,000

403 자치단체등자본이전 450,000 500,000 △50,000

450,000 500,000 △50,000 △50,00001  자치단체자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 체육웅도위상정립
단    위 : 체육시설의지속적확충·보강

 △50,000

  □울릉공설운동장건립

 경정 450,000,000원 - 기정 500,000,000원=

포항야구장건립 3,900,000 0 3,900,000

403 자치단체등자본이전 3,900,000 0 3,900,000

3,900,000 0 3,900,000 3,900,00001  자치단체자본보조

3,900,000  □포항야구장건립 =

[균     3,000,000]

[도       900,000]

제6회문경아시아정구선수권대회개최기반
조성 120,000 0 120,000

403 자치단체등자본이전 120,000 0 120,000

120,000 0 120,000 120,00001  자치단체자본보조

120,000  □제6회문경아시아정구선수권대회개최기반조성 =

구미농촌복합체육시설건립 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

500,000 0 500,000 500,00001  자치단체자본보조

500,000  □구미농촌복합체육시설건립 =

포항오천체육문화센터건립 1,000,000 0 1,000,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000 0 1,000,000 1,000,00001  자치단체자본보조

1,000,000  □포항오천체육문화센터건립 =

각종체육단체지원 8,073,750 6,394,750 1,679,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 체육웅도위상정립
단    위 : 각종체육단체지원

도생활체육협의회운영비 233,000 164,000 69,000

307 민간이전 233,000 164,000 69,000

233,000 164,000 69,000 69,00002  민간경상보조

 69,000

  □도생활체육협의회운영비

 경정 233,000,000원 - 기정 164,000,000원=

도체육회사업비지원 6,250,000 5,000,000 1,250,000

307 민간이전 6,250,000 5,000,000 1,250,000

6,250,000 5,000,000 1,250,000 1,250,00002  민간경상보조

 1,250,000

  □도체육회사업비지원

 경정 6,250,000,000원 - 기정 5,000,000,000원=

도장애인체육회사업비지원 750,000 500,000 250,000

307 민간이전 750,000 500,000 250,000

750,000 500,000 250,000 250,00002  민간경상보조

 250,000

  □도장애인체육회사업비지원

 경정 750,000,000원 - 기정 500,000,000원=

도생활체육협의회사업비지원 746,000 636,000 110,000

307 민간이전 746,000 636,000 110,000

746,000 636,000 110,000 110,00002  민간경상보조

 110,000

  □도생활체육협의회사업비지원

 경정 746,000,000원 - 기정 636,000,000원=

경기력향상기반조성 4,800,000 3,800,000 1,000,000

시·군청직장운동경기부육성지원 3,200,000 2,200,000 1,000,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 체육웅도위상정립
단    위 : 경기력향상기반조성

308 자치단체등이전 3,200,000 2,200,000 1,000,000

3,200,000 2,200,000 1,000,000 1,000,00001  자치단체경상보조금

 1,000,000

  □시군청직장운동경기부육성지원

 경정 3,200,000,000원 - 기정 2,200,000,000원=

생활체육의활성화 2,530,933 2,341,026 189,907

시군생활체육지도자배치 1,008,420 967,260 41,160

308 자치단체등이전 1,008,420 967,260 41,160

1,008,420 967,260 41,160 41,16001  자치단체경상보조금

 41,160

  □시군생활체육지도자배치

 경정 1,008,420,000원 - 기정 967,260,000원=

[기        41,160]

시군어르신체육활동지원 339,570 318,990 20,580

308 자치단체등이전 339,570 318,990 20,580

339,570 318,990 20,580 20,58001  자치단체경상보조금

 20,580

  □시군어르신체육활동지원

 경정 339,570,000원 - 기정 318,990,000원=

[기        20,580]

스포츠클럽시범사업지원(2개소) 365,667 237,500 128,167

308 자치단체등이전 365,667 237,500 128,167

365,667 237,500 128,167 128,16701  자치단체경상보조금

 128,167

  □스포츠클럽시범사업지원(3개소)

 경정 365,667,000원 - 기정 237,500,000원=

[기       108,167]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 체육웅도위상정립
단    위 : 생활체육의활성화

[도        20,000]

각종체육대회지원 2,181,400 2,261,400 △80,000

2008경주국제마라톤대회지원 180,000 200,000 △20,000

307 민간이전 180,000 200,000 △20,000

180,000 200,000 △20,000 △20,00002  민간경상보조

 △20,000

  □2008경주국제마라톤대회지원

 경정 180,000,000원 - 기정 200,000,000원=

국제경보대회개최 0 100,000 △100,000

308 자치단체등이전 0 100,000 △100,000

0 100,000 △100,000 △100,00001  자치단체경상보조금

△100,000  □국제경보대회개최(전액감) =

전국규모각종체육대회개최지원 180,000 200,000 △20,000

308 자치단체등이전 180,000 200,000 △20,000

180,000 200,000 △20,000 △20,00001  자치단체경상보조금

 △20,000

  □전국규모각종체육대회개최지원

 경정 180,000,000원 - 기정 200,000,000원=

독도지키기전국마라톤대회개최지원 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00001  자치단체경상보조금

30,000  □독도지키기전국마라톤대회개최지원 =

도지사기(배)경기대회육성지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 체육웅도위상정립
단    위 : 각종체육대회지원

30,000 0 30,000 30,00002  민간경상보조

30,000  □도지사기(배)경기대회육성지원 =

기타체육진흥 40,000 50,000 △10,000

각종대회및전지훈련유치종합가이드북발
간 20,000 30,000 △10,000

201 일반운영비 20,000 30,000 △10,000

20,000 30,000 △10,000 △10,00001  사무관리비

 △10,000

  □각종대회전지훈련유치종합가이드북발간

 경정 20,000,000원 - 기정 30,000,000원=

2010상주세계대학생승마선수권대회추진 1,972,000 0 1,972,000

2010상주세계대학생승마선수권대회경기장
건립 1,800,000 0 1,800,000

403 자치단체등자본이전 1,800,000 0 1,800,000

1,800,000 0 1,800,000 1,800,00001  자치단체자본보조

1,800,000  □2010상주대학생승마선수권대회경기장건립 =

2010상주WUEC추진 172,000 0 172,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

7,000 0 7,000 7,00001  사무관리비

7,000  □일반수용비 =

202 여비 5,000 0 5,000

5,000 0 5,000 5,00001  국내여비

5,000  □2010상주WUEC업무추진여비 =

203 업무추진비 10,000 0 10,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 체육웅도위상정립
단    위 : 2010상주세계대학생승마선수권대회추진

10,000 0 10,000 10,00003  시책추진업무추진비

10,000  □2010상주WUEC업무추진 =

207 연구개발비 150,000 0 150,000

150,000 0 150,000 150,00001  연구용역비

150,000  □2010상주WUEC타당성조사연구용역비 =

행정운영경비(체육진흥과) 47,800 34,000 13,800

기본경비 47,800 34,000 13,800

기본경비 47,800 34,000 13,800

201 일반운영비 35,000 27,000 8,000

26,000 21,000 5,000

9,000 6,000 3,000

5,00001  사무관리비

5,000  □급량비 =

5,000    ○2010상주WUEC업무추진급식비 =

3,00002  공공운영비

3,000  □시설장비유지비 =

 3,000

    ○사무기기유지보수비

 경정 8,000,000원 - 기정 5,000,000원=

405 자산취득비 5,800 0 5,800

5,800 0 5,800 5,80001  자산및물품취득비

600  □모사전송기 =

1,200  □칼라프린터 =

500  □휴대용프린터 =

2,000  □노트북PC =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육진흥과
정    책 : 행정운영경비(체육진흥과)
단    위 : 기본경비

1,000  □냉장고 =

500  □디지털카메라 =

재무활동(체육진흥과) 1,013,761 0 1,013,761

내부거래지출 1,000,000 0 1,000,000

학교체육육성지원 1,000,000 0 1,000,000

703 교육비특별회계전출금 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000 0 1,000,000 1,000,00001  교육비특별회계전출금

1,000,000  □학교체육육성지원 =

보전지출 13,761 0 13,761

반환금기타 13,761 0 13,761

802 반환금기타 13,761 0 13,761

13,761 0 13,761 13,76101  국고보조금반환금

11,263  □시군생활체육지도자배치 =

2,498  □시군어르신체육활동지원 =
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